
部署内回覧 

平成 21 年６月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会 会員各位 

居宅支援事業部会   

役員一同 

インフォーマルサービスのアンケート 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

部会役員から、地域におけるインフォーマルなサービス一覧があればいいなぁというお話

をいただきました。それぞれ、皆様が秘蔵にしている連絡窓口をご存知であればこの機会

に公開していただけないかと思いアンケートの協力をお願いします。 
これらの切り口も十分でない気がしますが、皆様がご存知なことがあれば事業所、連絡先

などを教えて下さい。 
もちろん、他のインフォーマル分野の追加があればこの機会に是非。 
なお、どんな小さなことでもかまいません。皆様のご協力をもってこの部会は運営してお

ります。ノルマを課すようですが、必ず１箇所は埋めてご返信いただけますよう、重ねて

ご協力をお願いします。 
                                     敬具 

 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、Eメール可） 

インフォーマルサービスのお願い先を記入ください。是非部署内を回覧ください。 

 
食にかかわること（配食サービス、お惣菜やさんの配達） 
 
 
 
 
 
庭の手入れ（草むしり） 
 
 
 
話し相手 
 
 
 
実費のヘルパー 
 
 
 

取りまとめの都合上６／末日までにご記入返信ください。お願いします。 
回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 

次ページへ続く 

書き方例：  稲垣弁当 058-384-××××  
        特徴）１食でも配達してくれる、鵜沼地区中心、配送員がイケメン 



移送サービス（退院時、ストレッチャーなど） 
 
 
 
 
 
 
 
 
理美容にかかわること 
 
 
 
 
 
 
障害にかかわる 自助具作成 難病支援 
 
 
 
 
 
 
趣味上の仲間 
 
 
 
 
各務原市の緊急通報システムなど高齢福祉の支援 
 
 
 
 
各務原市の障害者の支援（障害支援金など） 
 
 
 

 

 

 

 

取りまとめの都合上６／末日までにご記入返信ください。お願いします。 

回答先 keamane@satsuki-5.co.jp  又は FAX 058-384-0037㈱五月商店まで 


